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EXO TERRA HEAT MAT maty grzewcze
dla gadów płazów pająków, owadów

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy maty grzewcze 4W-25W

Kod producenta PT2015

Opis produktu

Mata grzejąca do terrarium EXO TERRA HEAT MAT 

Szukasz profesjonalnej maty grzewczej do terrarium z agamą, pająkiem, wężem, skorpionem? Zobacz jaki masz wybór mat
ogrzewającym zbiorniki hodowlane lidera terrarystyki Exo Terra!

Maty grzewcze EXO TERRA HEAT MAT przeznaczone są dla terrariów szklanych gdzie panują warunki pustynne i
umiarkowanie wilgotne. 
  

Dane techniczne mat grzejących EXO TERRA

Maty grzewcze ExoTerra Heat Mat występuję w następnych mocach i rozmiarach: 

mata 4W ; wymiar  10cmx12,5 cm
mata 8W ; wymiar  20cmx20 cm
mata 16W ; wymiar  26,5cmx 8 cm
mata 25W ; wymiar 27,9cmx43,2 cm

Proponowane przez producenta objętości pomieszczenia hodowlanego gdzie w optymalny sposób ogrzejesz podłoże: 

moc 4 W - pojemność 3,5-18 litrów
moc 8 W - pojemność 37-75 litrów
moc 16 W - pojemność 113-151 litrów
moc 25 W - pojemność 189-227 litrów

Zasilanie: 230V
Współpraca z urządzeniem regulacji mocy: TAK
Współpraca z termoregulatorem: TAK

mata 4W PT2015, mata 8W PT2016; mata 16W PT2017; mata 25W PT2018

Mata Exo Terra Heat Mat została zaprojektowana przez specjalistów - technologów Exo Terry, z przeznaczeniem do
terrarium szklanego.

Maty można montować pod terrarium lub/i na jego ścianach zewnętrznych. Stanowią doskonałe źródło ciepła do terrarium dla
gadów, płazów, pajęczaków, bezkręgowców, owadów. Pomagają utrzymać temperaturę ciała w zakresie optymalnym dla
organizmów (termoregulacja). Stosowanie mat grzewczych zapewnia egzotycznym stworzeniom dostęp do ciepła co
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jest niezmiernie ważne dla ich metabolizmu. Ciepełko wspomaga apetyt, trawienie oraz aktywność fizyczną zwierząt ze świata
terrarystyki. 

Większość gatunków gadów, płazów i ryb należy do zwierząt zmiennocieplnych (od gr. poikilos – zmienny). Nazywane są one
też "zimnokrwiste" lecz to pojęcie czasem może mylić. Pozostając przy zmiennocieplności - temperatura ciała zwierzęcia
(gada, płaza) jest zmienna i jest zależna od temperatury otoczenia oraz zewnętrznych źródeł ciepła. 

Dla zrozumienia zmiennocieplności przykład: nasze agamy wypuszczane poza terrarium zachowywały się aktywnie do
momentu utraty ciepła, potem spowalniały, jakby wyczerpała im się bateria życiowa (tak jak w reklamie z królikami :). Dlatego
biorąc powyższe pod uwagę, należy zaopatrzyć terrarium w odpowiednie systemy nagrzewania, żeby Twoje zwierzątko czuło
się dobrze.

Maty dające ciepło nie mają regulacji wytwarzania ciepła dlatego warto dokupić sterownik temperatury, aby regulował
temperaturę (np regulator temperatury RG-16. Bez zastosowania sterowników mata będzie działał non stop zwiększając
opłaty za prąd. 

Maty grzejne mają drobną płaską strukturę, zapewniają bezpieczny i równomierny rozkład ciepła na całej swojej
powierzchni. Bardzo łatwo możne je czyścić, przecierając wilgotną ściereczką. Odpowiedni dobór mocy maty grzejnej jako
stałego i całodobowego ogrzewania oraz jednoczesne zastosowanie żarówki promiennikowej dla stworzenia wyspy ciepła to
wszystko czego potrzebuje Twój pupil pod kątem zapewnienia mu idealnych oraz optymalnych warunków termicznych!  

 

Jak zainstalować matę grzewczą EXO TERRA Heat Mat?

Maty grzewcze w odróżnieniu od przewodów grzejnych są cienkie i płaskie. Mata Exo Terry posiada warstwę klejącą. Po
ściągnięciu zabezpieczenia, matę przykleja się pod spód terrarium szklanego. Na wyposażeniu są też nóżki dystansowe. Aby 
mata grzała efektywniej można pod terrarium położyć matę termoizolacyjną (cieniutki styropian ze srebrną powłoką),
unikniemy strat ciepła i ukierunkujemy ciepło do góry tj w stronę podłogi terrarium.

Wielkość maty grzewczej dobierz do posiadanego terrarium lub pojemnika hodowlanego. Zmierz jego szerokość i długość, i
dopasuj element grzejący = matę.

Pamiętaj, żeby przy przyklejaniu maty do pojemnika, pozostawić część terrarium bez ogrzewania. Dzięki takiemu zabiegowi
Twój gad będzie miał strefę chłodniejszą i będzie mógł z niej skorzystać w razie potrzeby. Instrukcja montażu maty grzewczej
na zdjęciach, zobacz.  

Niektórzy hodowcy wykorzystują maty grzewcze i układają je w środku terrarium. W przypadku takiej instalacji należy matę
przykryć odpowiednią ilością ściółki. Zwierzę nie powinno mieć bezpośredniego kontaktu z matą.
  

Jakie zwierzęta ogrzejemy matą grzewczą

Za pomocą maty grzewczej ogrzejesz ptasznika, agamy brodate, węże, gekony, żółwie, żaby, owady. Maty o największych
mocach grzewczych również wykorzystywane są w hodowlach psów.
  

Zalety stosowania mat grzewczych Exo Terra Heat Mat

bardzo mały pobór prądu  
dostarcza ciepła niezbędnego dla aktywności i trawienia gadów i płazów
poprawia procesy metaboliczne zwierząt
może stanowić całodobowe źródło grzewcze zbiorników hodowlanych
daje ciepło bez światła widzialnego
posiada bardzo wysoką wydajność cieplną
mata grzejna to ogrzewacz ściółki w terrarium – doskonała alternatywa dla kabli grzewczych
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W naszym sklepie terrarystycznym dostępne są również inne maty grzejne, w różnych rozmiarach i mocach, do terrarium
suchego pustynnego i typu wilgotnego.

Szukasz odpowiedniej maty ogrzewającej terrarium i nie wiesz co wybrać? Skontaktuj się z nami - chętnie pomożemy!
Nasi eksperci są do Twojej dyspozycji!

Opis, zdjęcia, szablon jest własnością sklepu. Powstał w oparciu o nasze doświadczenia w dziedzinie terrarystyki. Zabraniamy
kopiowania, przetwarzania naszych treści bez naszej zgody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc maty grzewczej: 4W , 8W , 16W , 25W
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